(номер протокола)

### ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая в ФГБОУ ВО «Астраханский ГМУ» Минздрава России

Председательствовал:

Л. А. Лыгина

Ответственный секретарь:

(И.О. Фамилия) М. А. Морозов

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е, В. Метелкина

(И.О. Фамилия)

М. А. Морозов

(И.О. Фамилия)

И. Р. Худайбердиев

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2018 №2

#### Повестка заседания:

1. О назначении заместителя (заместителей) председателя аккредитационной подкомиссии и ответственного секретаря.

Решение.

### 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, принято решение назначить заместителем (заместителями) председателя аккредитационной подкомиссии:

Е. В. Метелкина

(И.О. Фамилия)

Руководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, принято решение назначить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:

М. А. Морозов

(И.О. Фамилия)

Председатель

Члены подкомиссии

Л. А. Лыгина

(И.О. Фамилия)

Е. В. Метелкина

(И.О. Фамилия)

М. А. Морозов (И.О. Фамилия)

И. Р. Худайбердиев

(И.О. Фамилия)

М. А. Морозов

Ответственный секретары

29.06.2018, ФГБОУ ВО "Астраханский государственный медицинский университет"
Минздрава Российской

Федерации

подкомиссии

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

# для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая в ФГБОУ ВО «Астраханский ГМУ» Минздрава России

	·	•				
Председательствовал:	Л. А. Лыгина					
Ответственный секретар	(И.О. Фамилия) ный секретарь: М. А. Морозов					
	(И.О. Фамилия)					
Е.В.Метелкина (И.О.Фамилия) И.Ю.Налимова (И.О.Фамилия) И.Р.Худайбердиев (И.О.Фамилия) Состав аккредитационно	ой подкомиссии утвержден протоколом з ранения Российской Федерации от 22.06 Повестка заседания:	• • • •				
1. О результатах рассмо	отрения заявлений о допуске к аккредита	ации специалиста.				
	Решение.					
приказом Министерства результатам рассмотрен	и 26, 27 и 32 Положения об аккредитаци здравоохранения Российской Федераци ния документов от лиц, изъявивших жела ционная подкомиссия решила допустить их лиц:	ии от 2 июня 2016 г. № 334н, по ание пройти аккредитацию				
№ п/п	Ф.И.б.	Дата проведения				
<sub>1.</sub> Багадуров Ц	<u> </u>	02.07.2018				
2. Магомедов	02.07.2018					
	б Умаханович	02.07.2018				
4.Хаджиева П	02.07.2018					
Председатель Члены	Skriew J. A.	Лыгина				

(подпись)

(подпись)

И. Р. Худайбердиев

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Метелкина

И. Ю. Налимова

Ответственный секретарь

(подпись)

М. А. Морозов (И.О. Фамилия)